｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市環境保護局 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基環清貳字第1140107861號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函轉環境部資源循環署有關114年7月1日至8月31日「一次
用產品減量里程碑」許願池活動，請貴單位配合辦理，請

查照。

依環境部114年7月7日環循永字第1146113525號函辦理。
因應近年國際減塑目標，今年將提出新版《一次用產品減

量里程碑》，為讓各項措施能夠符合社會的需求與期待，

將於7月1日起至8月31日開放「減量里程碑許願池」專
區，廣納民眾對一次性產品減量措施的具體建議與期望。

此次許願池重點聚焦六大品項，包括塑膠袋、免洗餐具、

飲料杯、吸管，以及新增納入之零售商品與網購包裝。許

願池專區設置於「一次用產品源頭減量宣導網」，歡迎民

眾於專區提供減量措施的建議，或提出對政策的期望。

許願池網址：https://recycle2.moenv.gov.tw/wishingwell/。
環境部資源循環署推出『減量里程碑許願池』 邀民眾一起
參與減量行動」新聞稿連結：https://reurl.cc/bm6EQv。
請鼓勵同仁踴躍參與並於網站或社群媒體加強對民眾宣

傳。

正本：基隆市轄內機關、學校

地址：基隆市信義區東光路253號
承辦人：陳怡伶
電話：02-24669897 分機14
電子信箱：livia1027@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 114/07/10

1140103630

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/10
08:30:57

第2頁，共2頁

學務處 114/07/10

1140103630